
  

Detail inzerátu

Mercedes-Benz GL 420 CDi 4MATIC
AIRMATIC

V prov. od: 2008
Tachometr: 279 893 km
Barva: černá
Karoserie: SUV
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 3 997 ccm
Výkon: 225 kW (306 PS)
STK: 04.2026
Cena: 249 990,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 6x, Alu kola, Asistent-parkovací zadní,
Centrální zam. dálkově, Dětská sedačka Isofix,
Elektrická okna, Imobilizér, Klimatizace digitální,
Kontrola tlaku v pneu, Navigace GPS, Opěrky hlav
výsuvné, Ostřikovač světel, Palubní počítač,
Podvozek regulace výšky, Pohon 4x4, Protiskluzový
systém ASR ...

Stav vozidla:
koupeno v D

Další informace:
100% GARANCE NA PŮVOD VOZIDLA. VIN PRO
VAŠE PROVĚŘENÍ: WDC1648281A253580.
VYUŽIJTE FINANCOVÁNÍ ÚVĚREM, KTERÝ VÁM
VYŘÍDÍME PŘÍMO V NAŠÍ KANCELÁŘI.. Stav dobrý

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
MIKA AUTO s.r.o. ( areál nákupního centra
GLOBUS)
Kostelecká 1379/915 19600 Praha 9 - Čakovice
Telefon: 774 333 774
Fax: 283 930 405
Email: Info@mikaauto.cz
WWW: www.mikaauto.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9:00 - 18:00
  Úterý: 9:00 - 18:00
  Středa: 9:00 - 18:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


